

Randers Ny Dyrehospital ApS

Kavalerivej 1, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 36 39 89 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Lone Plum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randers Ny Dyrehospital ApS Kavalerivej 1 8930 Randers NØ CVR-nr.: 36 39 89 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Kolthoff, Grønnevej 17, 8680 Ry, Formand Majbritt Bisgaard, Fælledvej 16, 8870 Langå Lone Plum, Østergade 11 A, st., 8900 Randers C
Direktion	Lone Plum, Østergade 11 A, st., 8900 Randers C
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af dyrelægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket af, at Randers Dyrehospital i løbet af 2021 og 2022 er blevet moderniseret og udbygget fra 450 til 800 m².

Årets bruttofortjeneste udgør 5.229 t.kr. mod 5.632 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -296 t.kr. mod 248 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.228.964	5.631.584
1 Personaleomkostninger	-5.493.032	-5.218.342
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.543	-109.639
Resultat før finansielle poster	-337.611	303.603
Andre finansielle indtægter	26.660	27.138
Øvrige finansielle omkostninger	-8.513	-11.097
Resultat før skat	-319.464	319.644
Skat af årets resultat	23.543	-71.406
Årets resultat	-295.921	248.238
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	210.000
Overføres til overført resultat	0	38.238
Disponeret fra overført resultat	-295.921	0
Disponeret i alt	-295.921	248.238

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	377.628	376.171
Materielle anlægsaktiver i alt	377.628	376.171
Andre tilgodehavender	1.255.118	1.259.627
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.255.118	1.259.627
Anlægsaktiver i alt	1.632.746	1.635.798
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	574.276	556.741
Varebeholdninger i alt	574.276	556.741
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.062	143.571
Tilgodehavende selskabsskat	74.000	0
Andre tilgodehavender	1.003	1.000
Tilgodehavender i alt	107.065	144.571
Likvide beholdninger	906.606	261.121
Omsætningsaktiver i alt	1.587.947	962.433
Aktiver i alt	3.220.693	2.598.231

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	600.893	896.814
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	210.000
Egenkapital i alt	650.893	1.156.814
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	23.543
Hensatte forpligtelser i alt	0	23.543
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	504.221	355.275
Selskabsskat	0	28.644
Anden gæld	2.065.579	1.033.955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.569.800	1.417.874
Gældsforpligtelser i alt	2.569.800	1.417.874
Passiver i alt	3.220.693	2.598.231

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	858.576	600.000	1.508.576
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.238	210.000	248.238
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	896.814	210.000	1.156.814
Udloddet udbytte	0	0	-210.000	-210.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-295.921	0	-295.921
	50.000	600.893	0	650.893

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.848.554	4.612.518
Pensioner	464.454	469.231
Andre omkostninger til social sikring	149.983	111.725
Personaleomkostninger i øvrigt	30.041	24.868
	5.493.032	5.218.342
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	13
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		574.276
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.062
Driftsmidler		377.628
